

Rachunek zysków i strat /wariant porównawczy/	Nota	01-01-2019 31-12-2019	01-01-2020 31-12-2020	01-01-2021 31-12-2021
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZROWNANE Z NIMI, w tym:	22	5 823 247,46	6 406 314,72	8 009 357,97
- od jednostek powiązanych	22	-	-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	22	5 823 247,46	6 406 314,72	8 009 357,97
II. Zmiana stanu produktów	22	-	-	-
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	22	-	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	22	-	-	-
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	23	5 767 282,45	6 159 386,26	8 469 835,04
I. Amortyzacja	23	85 274,59	90 574,00	83 544,57
II. Zużycie materiałów i energii	23	941 335,47	1 079 495,48	1 498 258,89
III. Usługi obce	23	2 000 683,29	2 031 460,80	1 370 462,55
IV. Podatki i opłaty, w tym:	23	5 016,58	351,60	11 551,79
- podatek akcyzowy	23	-	-	-
V. Wynagrodzenia	23	2 444 006,83	2 607 510,42	5 069 513,35
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	23	271 685,89	330 615,93	390 337,74
- emerytalne	23	-	330 615,93	-
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	23	19 279,80	19 378,03	46 166,15
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	23	-	-	-
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	22-23	55 965,01	246 928,46	(460 477,07)
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	24	111 474,48	95 011,88	255 443,29
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	24	7 500,00	-	-
II. Dotacje	24	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	24	4 400,16	4 400,16	-
IV. Inne przychody operacyjne	24	99 574,32	90 611,72	255 443,29
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	25	3 857,56	1 498,24	63 975,15
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	25	-	-	15 998,46
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	25	-	-	-
III. Inne koszty operacyjne	25	3 857,56	1 498,24	47 976,69
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	22-25	163 581,93	340 442,10	(269 008,93)
G. PRZYCHODY FINANSOWE	26	-	-	-
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	26	-	-	-
a) od jednostek powiązanych, w tym:	26	-	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	26	-	-	-
b) od jednostek pozostałych, w tym:	26	-	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	26	-	-	-
II. Odsetki, w tym:	26	-	-	-
- od jednostek powiązanych	26	-	-	-
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	26	-	-	-
- w jednostkach powiązanych	26	-	-	-
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	26	-	-	-
V. Inne	26	-	-	-
H. KOSZTY FINANSOWE	27	452,60	39,74	48,43
I. Odsetki, w tym:	27	-	-	-
- dla jednostek powiązanych	27	-	-	-
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	27	-	-	-
- w jednostkach powiązanych	27	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	27	-	-	-
IV. Inne	27	452,60	39,74	48,43
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)	22-27	163 129,33	340 402,36	(269 057,36)
J. PODATEK DOCHODOWY	28	-	-	-
K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA S)	28	-	-	-
L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)		163 129,33	340 402,36	(269 057,36)

Rachunek zysków i strat /wariant kalkulacyjny/	Nota	01-01-2019 31-12-2019	01-01-2020 31-12-2020	01-01-2021 31-12-2021
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW, w tym:	-	5 823 247,46	6 406 314,72	8 009 357,97
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	-	5 823 247,46	6 406 314,72	8 009 357,97
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-	-
B. KOSZTY SPRZEDANYCH PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW, w tym:	-	5 767 282,45	6 159 386,26	8 469 835,04
- jednostkom powiązany	-	-	-	-
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	-	5 767 282,45	6 159 386,26	8 469 835,04
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-	-
C. ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY (A-B)	-	55 965,01	246 928,46	(460 477,07)
D. KOSZTY SPRZEDAŻY	-	-	-	-
E. KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU	-	-	-	-
F. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (C-D-E)	-	55 965,01	246 928,46	(460 477,07)
G. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	-	111 474,48	95 011,88	255 443,29
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	7 500,00	-	-
II. Dotacje	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	99 574,32	90 611,72	255 443,29
IV. Inne przychody operacyjne	-	4 400,16	4 400,16	-
H. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	-	3 857,56	1 498,24	63 975,15
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	15 998,46
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
III. Inne koszty operacyjne	-	3 857,56	1 498,24	47 976,69
I. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (F+G-H)	-	163 581,93	340 442,10	(269 008,93)
J. PRZYCHODY FINANSOWE	-	-	-	-
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
a) od jednostek powiązanych, w tym:	-	-	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-
b) od jednostek pozostałych, w tym:	-	-	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-
II. Odsetki, w tym:	-	-	-	-
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V. Inne	-	-	-	-
K. KOSZTY FINANSOWE	-	452,60	39,74	48,43
I. Odsetki, w tym:	-	-	-	-
- dla jednostek powiązanych	-	-	-	-
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-	-
IV. Inne	-	452,60	39,74	48,43
L. ZYSK (STRATA) BRUTTO (I+J-K)	-	163 129,33	340 402,36	(269 057,36)
M. PODATEK DOCHODOWY	-	-	-	-
N. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)	-	-	-	-
O. ZYSK (STRATA) NETTO (L-M-N)	-	163 129,33	340 402,36	(269 057,36)

control
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Grażyna Płonka

SLASKI FUNDACJA REZERWY WYŻY
15-300 BIELSKO-BIAŁA
ul. Mostowa 1
REGON 027709010 NIP 542-10-50-311

0,00
DIREKTOR
Śląskiej Fundacji Rezerwy Wyższej
lek. med. Anna Wojnar

0,00